Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза

Е.Ф. Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа»)

П Р И К А З

от 23.03.2023 №30/1-о

 Об утверждении графика работы

руководителей кружков МБОУ

«Пригорьевская средняя школа»  в

каникулярный период с 25.04.2024

года по 30.04.2024 года

В рамках эффективной реализации мероприятий федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной Распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года № 687-р, в целях

обеспечения занятости обучающихся МБОУ «Пригорьевская средняя школа» в

каникулярный период с 25.04.2024 года по 30.04.2024

приказываю:

1. Утвердить график работы руководителей кружков МБОУ «Пригорьевская средняя

школа» в каникулярный период с 25.04.2024 года по 30.04.2024 года согласно

приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Название кружка,

ФИО руководителя

Класс  Суббота

23.03.2024

Понедельник

25.03.2024

Вторник

26.03.2024

Среда

27.03.2024

Четверг

28.03.2024

Пятница

29.03.2024

ДООП «Эколог-

исследователь»,

Макарова Е.Н.

6    10.00-

10.40

10.50-

11.30

 10.00-10.40

10.50-11.30

ДООП «Окружающая

среда и здоровье»,

Тюлягина О.Л.

8  11.40-12.20

  10.50-

11.30

ДООП

«Естественнонаучная

грамотность»,

Тюлягина О.Л.

7  10.00-10.40

Перенесен с

пятницы

  10.00-

10.40

Перенесен

с пятницы

ДООП «Занимательная

физика»

5  10.00-10.40

10.50-11.30

ДООП «Химия – это

интересно»

10,11  10.00-10.40

13.00-13.40

  10.00-10.40

10.50-11.30

Перенесен

с четверга

«Спасатели»,

Лукьянов И.И.

3  10.00-10.40

«В мире

фразеологизмов»,

Зайцева Л.А.

8   13.00-13.40

«Русское слово»

Якубовская В.В.

9 09.00-

09.40

09.45-

10.25

Щкольный театр,

Безрученкова М.В.

4-10 11.00-12.00

Репетиции

к «Радуге»

13.00-14.00

Репетиции к

«Радуге»

14.40-15.40

Репетиции к

«Радуге»

11.00-11.40

Репетиции

к «Радуге»

09.00-

09.40

Репетиции к

«Радуге»

«Волейбол»,

Безрученкова М.В.

5-10     15.00-

15.40

«Теннис»,

Безрученкова М.В.

5-10     15.50-

16.30

«Юный шахматист»,

Лукьянов И.И.

4  10.50-11.30

«Край мой родной»,

Лукьнова Н.А.

7.8    11.40-

12.20

                          Директор школы                                             О.Л. Тюлягина

		2024-04-01T10:46:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.Ф.ПЕТРУНИНА"